Prefeitura Municipal de Itanhandu
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS PREVIDENCIARIAS

ORCAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
2° Bimestre

RREOQ - Anexo 4 (LRF, Art. 53, inciso I

RECEITAS CORRENTES (I)
Receita de Contribui¢des dos Segurados
Ativo

Inativo

Pensionista

Receita de Contribui¢Ges Patronais

Ativo

Inativo

Pensionista

Receita Patrimonial

Receitas Imobilidrias

Receitas de Valores Mobiliarios

Outras Receitas Patrimoniais

Receita de Servigos

Outras Receitas Correntes

Compensago Financeira entre os regimes
Receita de Aportes Periddicos para Amortizagio de Déficit Atuarial do RPPS (ID)1
Demais Receitas Correntes

RECEITAS DE CAPITAL (III)

Alienagiio de Bens, Direitos e Ativos
Amortizagio de Empréstimos

Outras Receitas de Capital

Beneficios
Aposentadorias
Pensdes por Morte

Outras Despesas Previdenciarias
Compensago Financeira entre os regimes

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Demais Despesas Previdenciarias
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Plano de Amortizacio - Contribuig3o Patronal Suplementar

Plano de Amortizagio - Aporte Periddico de Valores Predefinidos 0,00
Outros Aportes para o RPPS 0,00
Recursos para Cobertura de Déficit Financeiro 0,00

Investimentos ¢ AplicacBes 0,00
Qutros Bens e Direitos 0,00

RECEITAS CORRENTES (VID) 0,00 358,14
Receita de Contribuicdes dos Segurados 0,00 0,00
Ativo 0,00 0,00
Inativo 0,00 0,00
Pensionista 0,00 0,00
Receita de Contribuigdes Patronais 0,00 0,00
Ativo 0,00 0,00
Inativo 0,00 0,00
Pensionista 0,00 0,00
Receita Patrimonial 0,00 358,14
Receitas Imobiliarias 0,00 0,00
Receitas de Valores Mobiliarios 0,00 358,14
Qutras Receitas Patrimoniais 0,00 0,00
Receita de Servigos 0,00 0,00
Outras Receitas Correntes 0,00 0,00
Compensacdo Financeira entre os regimes 0,00 0,00
Demais Receitas Correntes 0,00 0,00




RECEITAS DE CAPITAL (VIII)
Alienag8o de Bens, Direitos e Ativos
Amortizagio de Empréstimos

Beneficios

Aposentadorias
Pensdes por Morte

Outras Despesas Previdenciarias
Compensagiio Financeira entre os regimes

Investimentos e AplicacSes

QOutros Bens e Direitos
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Despesas Correntes (XIII)
Pessoal e Encargos Sociais
Demais Despesas Correntes
esas de Ca ___
0,00

Caixa e
Investimentos e Aplicagdes

Outros Bens e Direitos

T
San
oy
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buicdes dos Servidores

Aposentadorias
Pensdes
NOTA:
' N&o foram apresentados valores na coluna DOTAGAO ATUALIZADA, uma vez que o orgamento néo ¢é elaborado até o nivel de subelemento de despesa e Codigo de Acomparihamento da Execug&o Orgamentéria (CO).
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